令和 5年 6月吉日

ご利用者・ご家族の皆様

衣類の衣替えと記名のお願い

日頃は当施設の運営にご理解いただき、厚く御礼申し上げます。

先月より気温差が激しく暑い日が続くようになってきました。つきましては、

夏服などの薄着のご準備をお願いいたします。

ご高齢になりますと体温調節が上手くできないことがありますので、調整が

しやすい羽織物等もあると便利かと思います。

また、衣類の取り間違えを防止するために、これから持参される衣類につい

ては記名のご協力をお願いいたします。

介護老人施設あらまち

支援相談員 齋木・今井

ＴＥＬ ０２５８－３０－０３８８

ＦＡＸ ０２５８－３４－１８２２